
1

DECRETO DEL DIRIGENTE DEL SETTORE SERVIZI PER L’IMPIEGO E POLITICHE DEL 

LAVORO

##numero_data## 

Oggetto:  DD n. 399/SIP del 09/05/2022- POR Marche FSE 2014/2020 Asse 1 Priorità 8.i e 

Priorità 8.ii.”Avviso Pubblico POR Marche FSE 2014/2020, Asse 1 Priorità 

d’investimento 8.i e 8.ii –Aiuti alle imprese 2022/23 in caso di assunzioni di soggetti 

che hanno svolto la Borsa di Ricerca di cui al DDPF 206 del 24 aprile 2019 e soggetti 

che hanno svolto la Borsa Lavoro di cui al DDPF 205 del 24 aprile 2019 Euro 

230.000,00 – Approvazione graduatorie e ammissione a finanziamento domande 

pervenute II finestra 2022 (01 luglio 2022 al 31 agosto 2022).

VISTO   il documento istruttorio e ritenuto, per le motivazioni nello stesso indicate, di adottare il 
presente decreto;

VISTO  l’articolo 15 della legge regionale 30 luglio 2021, n. 18 (Disposizioni di organizzazione 
e di ordinamento del personale della Giunta regionale);

DECRETA

1. Di dare atto  che il Presidente della Commissione di valutazione nominata con il  DD 
n.738/SIP del 05/07/2022  ha provveduto, con nota ID: 27606329|11/10/2022|SIP , a 
trasmettere al Responsabile del procedimento il verbale di valutazione delle domande 
presentate dal  01 luglio 2022 al 31 agosto 2022  in regime di “de minimis” a valere 
sull’Avviso Pubblico approvato con  DD n. 399/SIP del 09/05/2022  ( BURM n.39/12 
maggio 2022);

2. Di approvare e pubblicare , sulla base delle risultanze del verbale della Commissione di 
valutazione, la graduatoria delle domande di cui al punto precedente, come indicato 
nell’Allegato A

“GRADUATORIA  I I  FINESTRA ( 01 luglio 2022 al 31 agosto 2022 ), CODICE BANDO 
AIUTI ASSUNZIONE BORSE LAVORO 2022
“GRADUATORIA  I I  FINESTRA ( 01 luglio 2022 al 31 agosto 2022 ), CODICE BANDO 
AIUTI ASSUNZIONE BORSE RICECA 2022

che costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto;

3 Di prendere atto  che le graduatorie contenute nell’Allegato A è articolata nelle seguenti 
voci: N. Prog .  - Progetto Cod .  Siform - Numero Domanda - Data Presentazione - Ora 
Presentazione - Ragione Sociale - Impresa C F  - Impresa Piva - Totale Punteggio, alle 
quali si aggiunge la descrizione della Tipologia Contratto Assunzione - Ore Ccnl - Ore 
Settimanali Contratto Soggetto Indicato - Contributo Ammesso;

4 Di ammettere al contributo , tenuto conto delle prenotazioni di impegno di spesa 
assunte con  DD n. 399/SIP del 09/05/2022 (BURM n.39/12 maggio 2022) , le domande 
elencate nell’Allegato A;



2

5 Di quantificare , tenuto conto dell’ Art 5 dell’Avviso Pubblico approvato con  DD n. 
399/SIP del 09/05/2022 (BURM n.39/12 maggio 2022)  e di quanto indicato al punto 4, in    
€ 52.500,00 l’importo complessivo così ripartito:

CODICE BANDO AIUTI ASSUNZIONE BORSE Lavoro 2022 €17.500,00

CODICE BANDO AIUTI ASSUNZIONE BORSE Ricerca 2022 € 35.000,00

necessario alla successiva concessione del contributo ai soggetti richiedenti secondo il 
cronoprogramma di esigibilità della spesa ai sensi del D.Lgs. 118/11 anno 2022;

6 Di rinviare  a successivi atti di impegno e liquidazione, secondo quanto indicato all’art. 10 
dell’Avviso Pubblico di cui al  DD n. 399/SIP del 09/05/2022 , la concessione del contributo 
e la conclusione del procedimento per le domande che risultano regolari e conformi a 
quanto stabilito dall’Avviso indicate nell’Allegato “A “che costituisce parte integrante e 
sostanziale del presente atto;

7 Di dare evidenza  al presente decreto, completo dei suoi allegati, attraverso la 
pubblicazione sul sito  http://www.regione.marche.it/Entra-in-Regione/Avvisi-Pubblici , 
precisando che la pubblicazione costituisce, a tutti gli effetti, formale comunicazione ai 
sensi della Legge n. 241/1990 e successive modificazioni.

8 Di disporre la pubblicazione  del presente atto, per estratto, sul Bollettino Ufficiale della 
Regione Marche ai sensi della L.R. n. 17 del 28/07/2003;

Si attesta l’avvenuta verifica dell’inesistenza di situazioni anche potenziali di conflitto di 
interesse ai sensi dell’art. 6bis della L. 241/1990 e s.m.i.

Il dirigente
(Roberta Maestri)

Documento informatico firmato digitalmente



3

DOCUMENTO ISTRUTTORIO

NORMATIVA DI RIFERIMENTO:
 Regolamento (UE) n. 1303/2013 del 17/12/2013 e s.m.i , contenente le disposizioni generali sui fondi SIE per 

il periodo di programmazione 2014/20
 Accordo di Partenariato  – documento che per l’Italia è stato adottato dalla Commissione Europea in data 

29/10/2014
 Regolamento UE 1304/2013 e s.m.i., relativo al Fondo Sociale Europeo;

 Decisioni  C(2014) 10094 del 17/12/2014, C(2018) 4721 del 13/7/2018, C(2019) 1546 dell’11/3/2019 e C(2021) 

4105 del 2/6/2021 che approvano il POR FSE 2014/20 della Regione Marche e le relative revisioni;
 Regolamento (UE, Euratom) 2018/1046 del 18 luglio 2018, “Omnibus”;

 Regolamento (UE) n.1407/2013  della Commissione, del 18 dicembre 2013, relativo all’applicazione degli 

articoli 107 e 108 del Trattato sul funzionamento dell’Unione europea agli aiuti «de minimis»
 Comunicazione della Commissione  relativa agli orientamentisull’uso delle operazioni semplificate in materia 

di costi(2021/C200/01);
 Regolamento (UE) 2020/460 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 30 marzo 2020  che modifica i 

regolamenti (UE) n. 1301/2013, (UE) n. 1303/2013 e (UE) n. 508/2014 per quanto riguarda misure specifiche 
volte a mobilitare gli investimenti nei sistemi sanitari degli Stati membri e in altri settori delle loro economie in 
risposta all'epidemia di COVID-19 (Iniziativa di investimento in risposta al coronavirus)

 Regolamento (UE) 2020/558 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 23 aprile 2020  che modifica i 

regolamenti (UE) n. 1301/2013 e (UE) n. 1303/2013 per quanto riguarda misure specifiche volte a fornire 
flessibilità eccezionale nell'impiego dei fondi strutturali e di investimento europei in risposta all'epidemia di 
COVID-19

 D.Lgs. 150/2015 e ss.mm;

 Legge n. 96 del 9 agosto 2018  di conversione del D.L. n. 87/2018 c.d. Decreto Dignità. modifica dell'art. 19 

comma 1 del D.lgs. 81/2015;
 DPR n. 22/2018 (norma nazionale sull’ammissibilità della spesa);

 DPCM 11 marzo n. 2020  Ulteriori disposizioni attuative del decreto-legge 23 febbraio 2020, n. 6, recante 

misure urgenti in materia di contenimento e gestione dell'emergenza epidemiologica da COVID-19, applicabili 
sull'intero territorio nazionale.

 D.Lg.   17 Marzo 2020, N. 18,  Convertito in Legge 24 Aprile 2020, N. 27, Recante «Misure Di Potenziamento 

Del Servizio Sanitario Nazionale E Di Sostegno Economico Per Famiglie, Lavoratori e Imprese Connesse 
All’emergenza Epidemiologica Da Covid-19.

 Legge Regionale n. 2/2005 e s.m.i.;

 Legge Regionale n. 7/ 2011  recante attuazione della Direttiva 2006/123/CE sui servizi nel mercato interno e 

altre disposizioni per l’applicazione di norme dell’Unione Europea e per la semplificazione dell’azione 
amministrativa;

 Deliberazioni Consiliari n. 125/2015, n. 84/2018, n. 118/2020 e n. 14/2021  di approvazione del POR FSE 

2014/2020 e delle relative revisioni; 
 DGR n. 1280/ 2016  concernente del Approvazione del dispositivo di raccordo fra i Manuali di cui alla DGR n. 

802/2012 e la normativa della programmazione 2014/2020;
 DGR n. 207/ 2019  “POR Marche FSE 2014/2020. Priorità di investimento 8.ii Giovani e Priorità 8.i Occupazione: 

Borse di ricerca giovani laureati under 30, Borse lavoro adulti over 30 e aiuti alle assunzioni. Euro 
11.812.000,00;

 DGR 426/ 2019  Criteri di accesso agli interventi di cui alla DGR 207 del 25/02/2019- POR Marche FSE 

2014/2020. Priorità 8.i – Occupazione : Borse di ricerca giovani laureati under 30. Borse lavoro adulti over 30 e 
aiuti alle assunzioni. EURO 11.812.000,00;

 DGR n. 900 /2020  “DGR N. 207 del 25/02/2019, integrata con DGR 426 del 15/04/2019 - POR Marche FSE 

2014/2020. Priorità di investimento 8.ii –Giovani  e Priorità e 8.i – Occupazione: Borse di ricerca giovani laureati 
under 30 e Borse lavoro adulti over 30. Integrazione risorse”;



4

 DGR n. 1224 /2020  “DGR N. 207 del 25/02/2019, integrata con DGR 426 del 15/04/2019 - POR Marche FSE 

2014/2020, Priorità di investimento 8.i – Occupazione e priorità 8.ii Giovani - Realizzazione borse di ricerca 

giovani laureati under 30 e Borse lavoro adulti over 30 nell’ambito delle strategie territoriali ITI urbani e 

integrazione risorse”

 DGR n. 712 /2021  “DGR N. 207 del 25/02/2019, integrata con DGR 426 del 15/04/2019 - POR Marche FSE 

2014/2020. Priorità di investimento 8.ii –Giovani e Priorità e 8.i – Occupazione: Borse di ricerca giovani laureati 

under 30 e Borse lavoro adulti over 30. Seconda Integrazione risorse”;

 DGR n. 1558/2020, contenente l’ultima revisione del Documento attuativo del POR FSE 2014/20; 

 DGR n. 1523 /2021  “Articoli 4, 11 comma 2, lettera b) e c), 13 e 14 della L.R. n 18/2021. Istituzione delle 

Direzioni e dei Settori della Giunta regionale”.

 DGR n. 1676 /2021  “Articoli 4, comma 3, lettera c), 11 comma 2, lettera g) e 41, commi 1 e 2, L.R. n 18/2021. 

Conferimento degli incarichi dirigenziali delle Direzioni”.

 DGR n. 1677 /2021  Articoli 4 comma 3 lettera c), 11 comma 2 lettera g) e 41, commi 1 e 2, L.R. n 18/2021. 

Conferimento degli incarichi di direzione dei Settori.

 DDPF N. 205/SIM / /2019  recante l’Approvazione “Avviso Pubblico “Borse lavoro –2019/20 Over 30” - € 

5.468.400,00. DGR n. 207 del 25/02/2019, e successive modifiche e integrazioni di cui alla DGR N. 426 del 

15/04/2019”;

 DDPF N.  206/SIM//2019  recante l’Approvazione “Avviso Pubblico “Borse di Ricerca – 2019/20 Under 30 ” - € 

2.343.600,00. DGR n. 207 del 25/02/2019, e successive modifiche e integrazione di cui alla DGR n. 426 del 

15/04/2019;

 DDPF n.  9/SIM/2020  recante l’Approvazione POR Marche FSE 2014/2020 Asse 1 Priorità 8.i e Priorità 8.ii. 

Avviso Pubblico "Aiuti alle imprese in caso di assunzioni di soggetti che hanno svolto la Borsa di ricerca di cui 

al DDPF 206 del 24 aprile 2019 e soggetti che hanno svolto la Borsa Lavoro di cui al DDPF 205 del 24 aprile 

2019;

 DDPF n  115/SIM/2020  avente ad oggetto DDPF n.9/SIM del 22.01.2020 POR Marche FSE 2014/2020 Asse 1 

Priorità 8.i e Priorità 8.ii. Avviso Pubblico "Aiuti alle imprese in caso di assunzioni di soggetti che hanno svolto 

la Borsa di ricerca di cui al DDPF 206 del 24 aprile 2019 e soggetti che hanno svolto la Borsa Lavoro di cui al 

DDPF 205 del 24 aprile 2019. Modifica Cronoprogramma e modifica prenotazioni di spesa. Capitoli 

2150410016, 2150410021, 2150410013. Bilancio 2020/2022, annualità 2020 e 2021;

 DDPF n. 111/BIT/2020 – Vademecum Monitoraggio Indicatori;

 DDPF n. 139/BIT/2021  – Aggiornamento della Descrizione dei Sistemi di Gestione e Controllo del POR FSE 

2014/20;

 DDPF n. 2/BIT/2021  Aggiornamento della Descrizione dei Sistemi di Gestione e Controllo del POR FSE 

2014/20;

 DDD n.  5/PUR/2022  “L.R. 18/2021 – Art. 16, c. 1, lett. b) e art. 17, c. 1, lett. b) e DGR 28/2022 – Assegnazione 

delle risorse finanziarie alle strutture dirigenziali afferenti al Dipartimento Programmazione integrata, UE e 

risorse finanziarie, umane e strumentali”;

 DD n. 399/SIP del 09/05/2022   POR Marche FSE 2014/2020 Asse 1 Priorità 8.i e Priorità 8.ii.”Avviso Pubblico 

POR Marche FSE 2014/2020, Asse 1 Priorità d’investimento 8.i e 8.ii –Aiuti alle imprese 2022/23 in caso di 

assunzioni di soggetti che hanno svolto la Borsa di Ricerca di cui al DDPF 206 del 24 aprile 2019 e soggetti 

che hanno svolto la Borsa Lavoro di cui al DDPF 205 del 24 aprile 2019 Euro 230.000,00 –DGR. 207/2019 

s.m.i.”, Aggiornamento cronoporogramma Avviso Pubblico DDPF 9/SIM/2020;

 DD n.738/SIP del 05/07/2022  DDD n. 399/SIP del 09/05/2022- POR Marche FSE 2014/2020 Asse 1 

Priorità 8.i e Priorità 8.ii.”Avviso Pubblico POR Marche FSE 2014/2020, Asse 1 Priorità d’investimento 8.i e 

8.ii –Aiuti alle imprese 2022/23 in caso di assunzioni di soggetti che hanno svolto la Borsa di Ricerca di cui 



5

al DDPF 206 del 24 aprile 2019 e soggetti che hanno svolto la Borsa Lavoro di cui al DDPF 205 del 24 

aprile 2019 Euro 230.000,00 –DGR. 207/2019 s.m.i.”, Nomina Commissione di Valutazione

  DD n.998/SIP del 30/09/2022  DDD n. 399/SIP del 09/05/2022- POR Marche FSE 2014/2020 Asse 1 

Priorità 8.i e Priorità 8.ii.”Avviso Pubblico POR Marche FSE 2014/2020, Asse 1 Priorità d’investimento 8.i e 

8.ii –Aiuti alle imprese 2022/23 in caso di assunzioni di soggetti che hanno svolto la Borsa di Ricerca di cui 

al DDPF 206 del 24 aprile 2019 e soggetti che hanno svolto la Borsa Lavoro di cui al DDPF 205 del 24 

aprile 2019 Euro 230.000,00 –annullamentoDD /sip 2022, DGR. 207/2019 s.m.i.”. Ammissibilità a 

valutazione domande pervenute II finestra 2022 (01 luglio 2022 al 31 agosto 2022)

MOTIVAZIONE:

DOCUMENTO ISTRUTTORIO

Con Decreto n.  399 /SI P  del  09 /0 5 /202 2  del Dirigente del Settore Servizi per l’impiego e politiche del 

lavoro   è stato approvato l’Avviso pubblico "   POR Marche FSE 2014/2020 Asse 1 Priorità 8.i e 

Priorità 8.ii.”Avviso Pubblico POR Marche FSE 2014/2020, Asse 1 Priorità d’investimento 8.i e 8.ii 

–Aiuti alle imprese 2022/23 in caso di assunzioni di soggetti che hanno svolto la Borsa di Ricerca di 

cui al DDPF 206 del 24 aprile 2019 e soggetti che hanno svolto la Borsa Lavoro di cui al DDPF 205 

del 24 aprile 2019 Euro 230.000,00 –DGR. 207/2019 s.m.i

L’ Avviso pubblico sopracitato ha dato attuazione a quanto stabilito  d alle Delibere di Giunta 

Regionale n.207/2019, n.426/2019, n. 900/2020, n.1224/2020 e n. 712/2021 ,  con le quali la 

Regione Marche ha programmato l’attuazione di azioni a sostegno di giovani e adulti disoccupati e 

identificato e destinato le risorse per la concessione di circa n. 100 aiuti alle assunzioni, a tempo 

determinato e indeterminato, a favore dei datori di lavoro che assumono i giovani borsisti 

marchigiani e circa n. 300 trecento aiuti alle assunzioni, a tempo determinato e indeterminato, a 

favore dei datori di lavoro che assumono borsisti adulti;

Relativament e alle domande pervenute nella  I I finestra temporale202 2 ( 01 luglio 2022 al 31 agosto 

2022 ),  la prima fase si è conclusa con la pubblicazione del  DD n.998/SIP del 30/09/2022   con il 

quale sono state ammesse a valutazione:

 n.2 domande riferite al codice bando Aiuti Assunzione BorseLav2022

 n.4 domande riferite al codice bando Aiuti Assunzione BorseRic2022

L’ articolo 9 del suddetto Avviso, stabilisce le procedure e i criteri di valutazione ai quali la Commissione 

deve attenersi nella valutazione delle domande; inoltre è specificato che sono ammesse a 

finanziamento, fino ad esaurimento delle risorse destinate, le domande che raggiungono, con 

riferimento alla griglia di cui all’Avviso pubblico, un punteggio normalizzato e ponderato pari o 

superiore a 60/100. 

Con Nota  ID:  27552031 | 06 / 10 /2022|SIP del  12 /0 7 /2022, sono stati trasmessi al Presidente della 

Commissione di valutazione i riferimenti e la documentazione relativi alle domande ammesse.

La Commissione di Valutazione si è riunita il  11   OTTOBRE  2022 ,  ha esaminato i  6  ( sei ) progetti 

amme ssi a valutazione e ,  con nota   ID: 27606329|11/10/2022|SIP , il Presidente della Commissione 

di valutazione ha trasmesso i verbali contenenti gli esiti della valutazione. 



6

I lavori della Commissione si sono conclusi con l’ammissione alla graduatoria di:

 n.   2   domande riferite a l codice bando  Aiuti Assunzione BorseLav20 22 ,   per n.   2   assunzioni ,   

di cui 2 a tempo indeterminato

 n. 4   domande riferite al codice bando  Aiuti Assunzione BorseRic20 22 , per n. 4 assunzioni,    

di cui 4 a tempo indeterminato

Si prende atto che ,  con Legge 24 Aprile 2020, N. 27 di conversione del Decreto-Legge 17 Marzo 2020, 

N. 18, dal 30 Aprile  2021 . è stato modificato l’art.art.83, comma 3 lett del D.Lgs.159/2011, sono 

esclusi dall’acquisizione obbligatoria della documentazione antimafia i "provvedimenti di 

erogazione" a favore delle imprese di valore non superiore a euro 150.000,00;

Si prende atto inoltre che, sulla base di quanto previsto all’art. 10 dell’Avviso pubblico di   riferimento, il 

presente atto di ammissione a finanziamento è conseguente al preventivo controllo istruttorio da 

parte dell’amministrazione regionale del “Registro Nazionale degli Aiuti di Stato”. Nei successivi atti 

di impegno, si provvederà a dare evidenza all’esito degli stessi controlli ed alla conclusione del 

procedimento di ammissione al contributo.

Si prende atto inoltre che, sulla base di quanto previsto all’art. 5 dell’Avviso pubblico di   riferimento, 

il contributo ammesso è stato rideterminato dal responsabile del procedimento sulla base della 

tipologia contrattuale indicata e dalle ore indicate nella domanda.

Con il presente decreto si approva le graduatorie delle domande pervenute dal  12   maggio  202 2  al 3 0    

giugno  202 2  presentate ai sensi dell’Avviso Pubblico  DD n. 399/SIP del 09/05/2022 (BURM n.39/12 

maggio 2022) , che hanno richiesto il contributo in regime di “de minimis ” come indicato 

nell’Allegato A:

“GRADUATORIA I I  FINESTRA ( 01 luglio 2022 al 31 agosto 2022 ), CODICE BANDO AIUTI 

ASSUNZIONE BORSE LAVORO 2022

“GRADUATORIA I I  FINESTRA  ( 01 luglio 2022 al 31 agosto 2022 ), CODICE BANDO AIUTI 

ASSUNZIONE BORSE RICECA 2022

che costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto;

La graduatoria, predisposta dalla Commissione di Valutazione, nominata dal Dirigente   Settore Servizi 

per l'Impiego e Politiche del L avoro   con  DD n.738/SIP del 05/07/2022 , contenute  nell’Allegato A 

indicato al punto precedente, è articolata nelle seguenti voci: N. Prog .  - Progetto Cod .  Siform - 

Numero Domanda - Data Presentazione - Ora Presentazione - Ragione Sociale - Impresa C F  - 

Impresa Piva - Totale Punteggio, alle quali si aggiunge la descrizione della Tipologia Contratto 

Assunzione - Ore Ccnl - Ore Settimanali Contratto Soggetto Indicato - Contributo Ammesso. 

La graduatoria, riportata nell’Allegato A, che costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto; 

determinano l’ammissione al contributo delle domande che hanno raggiunto un punteggio pari o 

superiore a 60/100, che risultano regolari e conformi a quanto stabilito dall’Avviso, tenuto conto 

delle prenotazioni di impegno di spesa assunte con  DD n. 399/SIP del 09/05/2022 (BURM n.39/12 

maggio 2022;



7

Tenuto conto di quanto sopra indicato e previsto all’Articolo 5 del’ Avviso Pubblico  approvato con  DD n. 

399/SIP del 09/05/2022 si quantifica in € 52.500,00 l’importo complessivo così ripartito:

CODICE BANDO AIUTI ASSUNZIONE BORSE Lavoro 2022 €17.500,00

CODICE BANDO AIUTI ASSUNZIONE BORSE Ricerca 2022 € 35.000,00

necessario alla successiva concessione del contributo ai soggetti richiedentsecondo il cronoprogramma 

di esigibilità della spesa ai sensi del D.Lgs. 118/11 anno 2022;

Si rinvia a successivi atti di impegno e liquidazione, secondo quanto indicato all’art. 10 dell’Avviso 

Pubblico di cui al  DD n. 399/SIP del 09/05/2022 (BURM n.39/12 maggio 2022) , la concessione del 

contributo e la conclusione del procedimento per le domande che risultano regolari e conformi a 

quanto stabilito dall’Avviso e indicate nell’Allegato A

“GRADUATORIA I I  FINESTRA ( 01 luglio 2022 al 31 agosto 2022 ), CODICE BANDO AIUTI 

ASSUNZIONE BORSE LAVORO 2022

“GRADUATORIA I I  FINESTRA ( 01 luglio 2022 al 31 agosto 2022 ), CODICE BANDO AIUTI 

ASSUNZIONE BORSE RICECA 2022

che costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto;

La sottoscritta, in relazione al presente provvedimento, dichiara, ai sensi dell’art.47 D.P.R. 445/2000, di 

non trovarsi in situazioni anche potenziali di conflitto di interesse ai sensi dell’art.6 bis della L. 

241/90 e degli artt. 6 e 7 del DPR 62/2013 e della DGR 64/2014.

ESITO DELL’ISTRUTTORIA:

Alla luce di quanto sopra espresso, si propone l’adozione del decreto avente ad oggetto:

DD n. 399/SIP del 09/05/2022- POR Marche FSE 2014/2020 Asse 1 Priorità 8.i e Priorità 
8.ii.”Avviso Pubblico POR Marche FSE 2014/2020, Asse 1 Priorità d’investimento 8.i e 8.ii –Aiuti 
alle imprese 2022/23 in caso di assunzioni di soggetti che hanno svolto la Borsa di Ricerca di 
cui al DDPF 206 del 24 aprile 2019 e soggetti che hanno svolto la Borsa Lavoro di cui al DDPF 
205 del 24 aprile 2019 Euro 230.000,00 – Approvazione graduatorie e ammissione a 
finanziamento domande pervenute II finestra 2022 (01 luglio 2022 al 31 agosto 2022)

Il responsabile del procedimento
         (Traini Simona)

Documento informatico firmato digitalmente

ALLEGATI – Allegato A graduatoria II finestra 2022
 



POR Marche FSE 2014/2020 Asse 1Priorità 8.i e Priorità 8.ii. Avviso Pubblico "Aiuti alle imprese in caso di assunzioni di soggetti che hanno svolto la Borsa di ricerca di cui al DDPF 206 del 24 aprile 2019 e soggetti 
che hanno svolto la Borsa Lavoro di cui al DDPF 205 del 24 aprile 2019" (DD n. 399/SIP/2022) 

Allegato A  

GRADUATORIA II FINESTRA (01 luglio 2022 al 31 agosto 2022), CODICE BANDO AIUTI ASSUNZIONE BORSE LAVORO 2022 

N. 
Progetto - Borse 
lavoro 

Ragione sociale P.IVA CF 
CON   

(30PP) 
GEN 
(5PP) 

COOP 
(30PP) 

COE 
(35PP) 

TOTALE 
PUNTEGGIO 

Tipo assunzione 
Orario 

assunzione 

Max 

Contributo 

ammesso 

1 1086431 MAGLIFICIO TOMAS Srl 00179210448 00179210448 30 5 30 35 100 
Tempo 

indeterminato 

Tempo 

Pieno(40) 10.000,00 

2 1086163 
COOPERATIVA SOCIALE 
P.A.G.E.F.H.A. ONLUS 

01246270449 01246270449 7,5 5 30 35 77,5 
Tempo 

indeterminato 
Part Time( 

7.500,00 

 

GRADUATORIA II FINESTRA (01 luglio 2022 al 31 agosto 2022), CODICE BANDO AIUTI ASSUNZIONE BORSE RICERCA 2022 

N. 
Progetto - Borse 
lavoro 

Ragione sociale P.IVA CF 
CON   

(30PP) 
GEN 
(5PP) 

COOP 
(30PP) 

COE 
(35PP) 

TOTALE 
Tipo assunzione 

Orario 

assunzione 

Max 

Contributo 

ammesso 

1 1086345 GIANO SRL 00733460448 00733460448 30 5 15 35 85 
Apprendistato 

professionalizzante 
Tempo Pieno 10.000,00 

2 1086433 
EUROSERVICE 

CONSULTING DI CURI 
MAURIZIO & C. SAS 

01682340441 01682340441 30 5 15 35 85 
Apprendistato 

professionalizzante 
Tempo Pieno 10.000,00 

3 1086559 HUB77 02736900412 02736900412 30 5 15 35 85 
Apprendistato 

professionalizzante 
Tempo Pieno 10.000,00 

4 1086575 
associazione cibo e 

benessere 
01792980433 01792980433 22,5 5 15 35 77,5 

Apprendistato 
professionalizzante 

Part Time 5.000,00 

 


	NumeroDataRep: n. 1048 del 17 ottobre 2022


